
 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

tel. 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.pl 
 
 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr 03/2021 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im.  Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 08 kwietnia 2021 r. 
 

 
w sprawie: powołania komisji ds. ustalenia normy zużycia paliwa  
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r.            
nr 152 poz. 1223 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję do ustalenia normy zużycia paliwa dla sprzętu będącego własnością 
Powiatowego Centrum Młodzieży w Garczynie: 
1. Rębak do gałęzi model RS-120, 
2. Dmuchawa spalinowa do liści STIHL BR 800. 
 

§ 2. 
W skład Komisji wchodzą niżej wymienieni pracownicy PCM w Garczynie: 
1. Waldemar Klamann - Przewodniczący Komisji, 
2. Irena Magulska - Członek Komisji, 
3. Justyna Kurszewska - Członek Komisji. 
  

§ 3. 
Zadaniem Komisji jest: 
1. Ustalenie normy zużycia paliwa na 1 godzinę pracy urządzenia metodą uzupełnieniową poprzez 

napełnienie zbiornika paliwa do pełna i pracę sprzętem w różnych warunkach pod obciążeniem 
i bez obciążenia. 

2. Sporządzenie protokołu z ustalenia normy i przedstawienie ustalonej normy do zatwierdzenia 
dyrektorowi PCM w Garczynie. 

 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 

 


		2021-05-14T11:37:53+0200




